
 

 1/2 

                                                                                                                                                                   
Věc 
Pokyn děkana č. 06/2012 k provedení inventury majetku a závazků k 31. 12. 2012                                                             

                                                                                                    

Dle zákona č. 563/1991 Sb. o účetnictví v platném znění a na základě Příkazu kvestora 

k provedení inventarizace majetku a závazků ke dni 31. 12. 2012 č.j. 41403/2012/RMU ze dne        

2. 8. 2012 vyhlašuji provedení řádné inventury majetku a závazků na Lékařské fakultě 

Masarykovy univerzity (dále jen LF MU). 

          

 

I. Pokyn k provedení inventury  

 

(1) Tímto vydávám pokyn k provedení inventury na LF MU ke dni 31. prosince 2012. Inventární 

úseky, kde bude inventura provedena, jsou uvedeny v příloze č. 2  tohoto pokynu. 

(2) Časový harmonogram jednotlivých inventur, organizace a způsob provedení jsou určeny 

Příkazem kvestora č. j. 41403/2012/RMU ze dne 2. 8. 2012  a Prováděcím pokynem kvestora  

k provedení inventury majetku a závazků ke dni 31. 12. 2012 č. j. MU/64369/2012/RMU ze 

dne 15. 11. 2012. 

(3) Zajištěním a řádným provedením inventury majetku a závazků k 31. 12. 2012 na jednotlivých 

inventárních úsecích pověřuji předsedy a členy místních inventarizačních komisí (MIK) ve 

složení, které tvoří součást přílohy č. 2.  

  

 

II. Další pokyny 

 

(1) MIK se při inventarizaci majetku a závazků řídí zákonem č. 563/1991 Sb. o účetnictví 

v platném znění (část pátá, § 29 a 30), Příkazem kvestora k provedení inventarizace majetku a 

vedoucím pracovišť LF  

předsedovi dílčí inventarizační komise LF 

členům dílčí inventarizační komise LF  

předsedům místních inventarizačních komisí LF  

předsedovi ústřední inventarizační komise MU 

  Váš dopis zn. / ze dne Číslo jednací Vyřizuje / e-mail / tel Místo, datum 

  MU/65450/2012/LF  Brno 21. 11. 2012 

 



 

 str. 2/2 

závazků ke dni 31. 12. 2012 (příloha č. 1) a prováděcím pokynem kvestora k provedení 

inventury majetku ke dni 31. 12. 2012 (příloha č. 3). 

(2) Dokladovou inventarizaci syntetických, resp. analytických účtů spravovaných výhradně 

oddělením pro výzkum, rozvoj a projektovou podporu LF MU zpracuje toto oddělení. 

Dokladovou inventarizaci ostatních účtů zpracuje ekonomické oddělení LF MU. 

(3) Inventarizační zápisy s přílohami odevzdejte na ekonomické oddělení děkanátu LF MU 

nejpozději 10. ledna 2013. 

(4) Přílohami tohoto pokynu jsou:  

 

1. Příkaz kvestora k provedení inventarizace majetku a závazků ke dni 31. 12. 2012                  

(č. j. 41403/2012/RMU ze dne 2. 8. 2012) 

2. Soupis inventárních úseků pro inventarizaci ke dni 31. 12. 2012 

3. Prováděcí pokyn kvestora k provedení inventury majetku a závazků ke dni 31. 12. 2012          

(č.j. MU/64369/2012/RMU ze dne 15. 11. 2012. 

 

(5) Výkladem tohoto pokynu pověřuji tajemníka LF MU. 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                       Prof. MUDr. Jiří Mayer, CSc.  

                                                                                                                    děkan LF MU 

 

 


